
CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUITATION SPORT ADAPTE
28 et 29 MAI 2015

CENTRE EQUESTRE DEPARTEMENTAL GEORGES VALBON - LA COURNEUVE
RESULTATS

DIVISION 1 -  ATTELAGE 

Nombre de partants : 6
temps 

accordé
3mn temps 

accordé
1mn temps 

accordé
1mn

Dossard Cavalier Cheval Association
Pénalités 

Piste

Notation du 

style du 

cavalier

Total 1ere 

Manche

Pénalités 

Piste

Pénalités 
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Marathon

Notation du 

style du 

cavalier

Temps 

réalisé Mania

Pénalités de 

Temps

Temps 

réalisé obs 

M1

Pénalités 

Temps Obs 

M1

Temps 

réalisé obs 

M2

Pénalités 

Temps Obs 

M2

Total 2eme 

Manche
Total Final

Classement 

Final

102J HORTH  OLIVIER EVENING(LC) GISORS SPORT 15 38 23 30 0 32 2,31 0 0,50 0,00 0,45 0 2 25,00 1

118S SIDIYACOUB  AMINE PRUNETTE ASAL ESAT 25 36 11 25 0 38 2,59 0 0,40 0,00 0,46 0 13 24,00 2

119S VERNIER  ROMAIN FULCO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 25 30 5 30 0 28 3,10 5 0,43 0,00 0,55 0 -7 -2,00 3

116S MONTEIRO  ANTHONY PRUNETTE ASAL ESAT 20 33 13 35 5 26 2,54 0 0,45 0,00 1,12 6 -20 -7,00 4

101J MAYEUR  LOIC QUALITE (LC) GISORS SPORT 30 32 2 EL EL EL EL EL EL EL EL EL EL EL EL

103J SEVENO  JONATHAN MOSQUITO (LC) GISORS SPORT EL EL EL NP NP NP NP NP NP NP NP NP NP EL EL



CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUITATION SPORT ADAPTE
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CENTRE EQUESTRE DEPARTEMENTAL GEORGES VALBON - LA COURNEUVE

RESULTATS

DIVISION 2 - ATTELAGE

Nombre de partants : 4
temps 

accordé
3 minute 0 s

Dossard Cavalier Cheval Association
Pénalités 
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Notation du style 

du cavalier

Total 1ere 

Manche

Pénalités 

Piste

Notation du style 

du cavalier

Temps 

réalisé

Pénalités 

de Temps

Total 

2eme 

Manche

Total Final
Classement 

Final

201J BUNGA  CHARLETANS LYX (LC) GISORS SPORT 5 36 31 15 40 2,21 0 25,00 56,00 1

202J GONZALES  JULIEN PRUNETTE ASAL DOLE HAUTS MESNILS 5 30 25 30 32 2,40 0 2,00 27,00 2

250V GABRY  NATHALIE PRUNETTE ASAL FAHS 25 32 7 30 32 2,53 0 2 9 3

237S FUMEY  LISON LAUREL LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 40 23 -17 35 23 3,05 2,5 -14,50 -31,50 4
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CENTRE EQUESTRE DEPARTEMENTAL GEORGES VALBON - LA COURNEUVE
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Nombre de partants : 3
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accordé
4 minute 0 s

Dossard Cavalier Cheval Association
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Manche
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de Temps

Total 

2eme 

Manche

Total Final
Classement 

Final

3047S GIRARD  JULIEN INGENUE ASAL DOLE 0 33 33 0 33 4,07 3,5 29,50 62,50 1

3048S ULHIN  ARNAUD INGENUE ASAL FAHS 5 28 23 10 28 3,51 0 18,00 41,00 2

3090V TAGLIAFERRO  ALAIN INGENUE ASAL DOLE 5 27 22 10 28 3,45 0 18,00 40,00 3
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CONCOURS COMPLET

29/05/2015
page 1/1

Nombre de partants : 9

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal.

Juge 

2
Pénal. Pts Dress.

Pénalités 

Piste

Notation du 

style du 

cavalier

Total CSO
Cross 

Pts

Cross 

temps

Total 

Obstacle

Notation du 

Style du 

cavalier

Total 

CROSS
Total final

Classement 

Final

104J TROISSIN  DIMITRY RHUBARBE (LC) GISORS SPORT 130 0 173 0 151,50 4 29 25 0 1,19 0 40 40 216,50 1

109J MAY  MAXIME PROBUS (LC) IME DON BOSCO 136 0 155 0 145,50 4 30 26 0 1,24 0 35 35 206,50 2

101J MAYEUR  LOIC QUALITE (LC) GISORS SPORT 120 0 154 0 137,00 0 34 34 0 1,22 0 35 35 206,00 3

106J M PANZOU  KEN DAVID DARCO (LC) GISORS SPORT 114 0 145 0 129,50 0 37 37 0 1,33 2 40 39 205,00 4

103J SEVENO  JONATHAN MOSQUITO (LC) GISORS SPORT 124 0 157 0 140,50 0 33 33 0 1,22 0 29 29 202,50 5

110J SEVEAU  BRYAN RADIO PIRATE (LC) IME DON BOSCO 118 0 134 0 126,00 0 30 30 0 1,21 0 40 40 196,00 6

102J HORTH  OLIVIER EVENING(LC) GISORS SPORT 127 0 142 0 134,50 0 25 25 0 1,21 0 28 28 187,50 7

105J SAKHO  MAMADOU ISSENGRAIN(LC) GISORS SPORT 109 0 138 0 123,50 0 30 30 4 1,20 4 28 24 177,50 8

107J TAPIA  CORENTIN REGALADE (LC) IME DON BOSCO 108 0 138 0 123,00 4 27 23 0 1,31 1 30 30 175,50 9

DRESSAGE CSO CROSS
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Nombre de partants : 5

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal.

Juge 

2
Pénal. Pts Dress.

Pénalités 

Piste

Notation du 

style du 

cavalier

Total CSO
Cross 

Pts

Cross 

temps

Total 

Obstacle

Notation du 

Style du 

cavalier

Total 

CROSS
Total final

Classement 

Final

114S DESCOUTURE  LAURIE SANTO (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFFERENCES 147 0 172 0 159,50 4 29 25 0 1,34 2 30 28 212,50 1

115S HENRY  LEA NAOMIE LES RENES DE LA VIE LA CHAINETIERE 137 0 164 0 150,50 0 30 30 0 1,37 4 35 32 212,00 2

119S VERNIER  ROMAIN FULCO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 121 0 162 0 141,50 0 29 29 0 1,32 1 40 39 209,50 3

120S MARIN  NICOLAS URBAN (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 131 0 162 0 146,50 4 32 28 0 1,31 1 35 35 209,00 4

117S BROUSSES  LAURIANNE UTIN (LC) ASCL BOSQUET 128 0 155 0 141,50 4 22 18 0 1,20 0 30 30 189,50 5

DRESSAGE CSO CROSS
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Nombre de partants : 3

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal.

Juge 

2
Pénal. Pts Dress.

Pénalités 

Piste

Notation du 

style du 

cavalier

Total CSO
Cross 

Pts

Cross 
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Total 

Obstacle

Notation du 

Style du 

cavalier

Total 

CROSS
Total final

Classement 

Final

124V GRAVE  MICHEL NAOMIE LES RENES DE LA VIE LA CHAINETIERE142 0 161 0 151,50 0 32 32 0 1,39 4,50 30 25,50 209,00 1

122V LACHAUX  SERGE OLYMPE (LC) ASCL BOSQUET 113 0 143 0 128,00 8 31 23 0 1,27 0,00 40 40,00 191,00 2

123V ISSNER  ALBERT SMIRNOFF (LC) ASCETH 104 0 144 0 124,00 4 30 26 0 1,31 0,50 25 24,50 174,50 3

DRESSAGE CSO CROSS
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Nombre de partants :

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal.

Juge 

2
Pénal. Pts Dress.

Pénalités 

Piste

Notation du 

style du 

cavalier

Total CSO Total final
Classement 

Final

234J DANIZEL  FLAVIE PORTOS (LC) LES RENES DE LA VIE  116 0 133 0 124,50 0 41 41 165,50 1

217J BONTE  TOM QUINOA (LC) ADAPT EQUIT 111 0 127 0 119,00 0 43 43 162,00 2

213J VENANT  NOLAN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 106 0 117 0 111,50 0 42 42 153,50 3

219J LANGLOIS  JIMMY PADMA APEI 107 0 116 0 111,50 0 42 42 153,50 4

216J LACASSE  LORENZO BAMBOU (LC) ADAPT EQUIT 116 0 107 0 111,50 0 39 39 150,50 5

235J DHENNIN  CLEMENTINE KID (LC) LES RENES DE LA VIE  108 0 120 0 114,00 0 33 33 147,00 6

214J BOUSSEMART  LALILA CACAHUETE ADAPT EQUIT 115 0 123 0 119,00 10 37 27 146,00 7

221J DEBRIL  SOFIAN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 109 0 106 0 107,50 0 37 37 144,50 8

218J NEUQUELMAN  LAURIANE MISS (LC) ADAPT EQUIT 108 2 109 2 106,50 0 38 38 144,50 9

228J FILET  SANDRA PADMA APEI 101 2 109 2 103,00 0 39 39 142,00 10

222J GABON  LEA CACAHUETE ADAPT EQUIT 104 0 107 0 105,50 0 36 36 141,50 11

233J RUMEAUX  MICKAËL LAD (LC) ADAPT EQUIT 91 0 104 0 97,50 0 43 43 140,50 12

225J DIMAS  THIBAUT VENUS (LC) ADES IME LES VALLEES 99 2 109 2 102,00 0 38 38 140,00 13

230J BENYAHIA  ABDELWAHAD KENZO (LC) ADAPT EQUIT 97 0 105 0 101,00 0 37 37 138,00 14

204J MAHMADI  NASSIM PORTOS (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS 104 0 113 0 108,50 0 28 28 136,50 15

211J REMY  AMARYLLIS OPALE LE PIED A L'ETRIER 105 0 101 0 103,00 0 32 32 135,00 16

203J MONNIER  NICOLAS VENUS (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS 102 0 101 0 101,50 0 32 32 133,50 17

212J ALBINET  FABIEN WICE LE PIED A L'ETRIER 93 2 115 2 102,00 8 31 23 125,00 18

231J PONTIER  STEEVEN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 84 2 101 2 90,50 4 36 32 122,50 19

209J LEGRAND  VINCENT MISS (LC) GISORS SPORT 104 0 93 0 98,50 14 36 22 120,50 20

232J GIVAUDAN  JASON LYX (LC) ADAPT EQUIT 76 0 95 0 85,50 0 33 33 118,50 21

201J BUNGA  CHARLETANS LYX (LC) GISORS SPORT 80 2 85 2 80,50 0 32 32 112,50 22

226J DOS REIS  KEVIN REGALADE (LC) ADES IME LES VALLEES 76 0 80 0 78,00 0 31 31 109,00 23

207J TIKI  PIERRETTE BAMBOU (LC) GISORS SPORT 82 0 83 0 82,50 4 26 22 104,50 24

224J GODIN  CHLOE SALVADOR (LC) ADES IME LES VALLEES 75 0 85 0 80,00 0 0 0 80,00 25

227J TESSIER  FANNY SPIDERMAN CHEVAL VIE 77 2 87 2 80,00 0 0 0 80,00 26

223J VALADE  CYNTHIA KENZO (LC) ADES IME LES VALLEES 76 0 79 0 77,50 0 0 0 77,50 27

206J ALVES  TIAGO MOLLY (LC) ASL 31 LE COMTAL 90 0 85 0 87,50 EL EL EL EL EL

215J MERLIER  ELODIE ZIG ZAG ADAPT EQUIT 126 0 127 0 126,50 EL EL EL EL EL
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Nombre de partants : 11

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal.

Juge 

2
Pénal. Pts Dress.

Pénalités 

Piste

Notation du 

style du 

cavalier

Total CSO Total final
Classement 

Final

241S CATALLO  JESSICA PALOMA (LC) ASAL ESAT 119 0 119 0 119,00 0 33 33 152,00 1

237S FUMEY  LISON LAUREL LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE119 0 117 0 118,00 0 32 32 150,00 2

248S AUBERT  DAVID IRWANN ASC APEI CENTRE MANCHE 120 0 112 0 116,00 0 32 32 148,00 3

246S QUATRESLIVRES  GABRIELLASCAR SPORTIVE DES VALLEES 121 0 113 0 117,00 4 28 24 141,00 4

236S FOURNIER  SAMANTHA OPERA ASC APEI CENTRE MANCHE 93 0 105 0 99,00 0 34 34 133,00 5

239S BOUIN  PRISCILLA URBAN (LC) ASC APEI CENTRE MANCHE 100 0 110 0 105,00 0 27 27 132,00 6

245S RENAUDAT  JULIEN OVALINE (LC) BABIECA 109 0 106 0 107,50 0 24 24 131,50 7

238S LEMOINE  QUENTIN ARIBO (LC) LES RENES DE LA VIE 101 0 100 0 100,50 0 30 30 130,50 8

243S THIEULIN  MIHAIL SMIRNOFF (LC) ASCL BOSQUET 89 0 97 0 93,00 0 31 31 124,00 9

240S MINGUET  DAMIEN IRWANN ASC APEI CENTRE MANCHE 96 2 92 2 92,00 0 26 26 118,00 10

247S WINOGRADSKY  MYRIAM WICE LE PIED A L'ETRIER 99 2 103 2 99,00 4 17 13 112,00 11



CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUITATION SPORT ADAPTE
28 et 29 MAI 2015

CENTRE EQUESTRE DEPARTEMENTAL GEORGES VALBON - LA COURNEUVE
RESULTATS

DIVISION 2 - VETERAN - COMBINE (Dressage + CSO)

29/05/2015
page 1/1

Nombre de partants : 10

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal.

Juge 

2
Pénal. Pts Dress.

Pénalités 

Piste
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style du 

cavalier

Total CSO Total final
Classement 

Final

261V GIARD DAVIS PADMA LES RENES DE LA VIE - LA CHOINETIERE114 0 125 0 119,50 0 35 35 154,50 1

260V HALLER  FRANCOIS QUEEN (LC) ASCETH 116 0 121 0 118,50 0 35 35 153,50 2

255V LEBREDONCHEL  VERONIQUEUP TODAY ASC APEI CENTRE MANCHE 120 0 112 0 116,00 0 37 37 153,00 3

251V MATHIEU  JEAN ROLAND OVALINE (LC) ASCL BOSQUET 106 0 117 0 111,50 0 39 39 150,50 4

256V LOMBARD  FREDDY LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 122 0 118 0 120,00 4 33 29 149,00 5

259V BURR  DANIEL QUICKLY(LC) ASCETH 96 0 111 0 103,50 0 34 34 137,50 6

249V RUIZ  LAURENT LAUREL LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE98 0 97 0 97,50 0 33 33 130,50 7

257V LASSALLE  PHILIPPE MISS (LC) ASL 31 LE COMTAL 98 0 96 0 97,00 0 33 33 130,00 8

252V GARDIEN  NOLWENN LION (LC) BABIECA 88 0 91 0 89,50 0 29 29 118,50 9

254V MONDIN  FRANCOIS MOLLY (LC) LES RENES DE LA VIE 98 0 100 0 99,00 ABD ABD ABD ABD
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Nombre de partants : 47

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal. Pts Dress.

Total 

Obstacle

Notation 

de style
Pénalités

Pts 

Equifun
Temps Total final

Classement 

Final

3025J ZEUDE  NICOLAS ZIG ZAG ADAPT EQUIT 144 0 144,00 55 50 0 105 1,13 249,00 1

3028J BOCHKOVITCH  MAUD INES TROPAGALO 141 0 141,00 52 52 0 104 1,03 245,00 2

3016J MERLIER  ALEXIS SPIRIT ADAPT EQUIT 141 0 141,00 57 46 0 103 1,08 244,00 3

3138J DELAHAYE CAMILLE SPIRIT ADAPT EQUIT 143 0 143,00 55 44 0 99 1,51 242,00 4

3140J LALLIER CLEMENT SPIRIT ADAPT EQUIT 136 0 136,00 54 52 0 106 1,38 242,00 4

3139J LANNAUD LOVYTA ZIG ZAG ADAPT EQUIT 138 0 138,00 56 46 0 102 1,10 240,00 6

3009J NOYELLE CALOIN  ANASTASIAZIG ZAG ADAPT EQUIT 136 0 136,00 49 48 0 97 1,38 233,00 7

3022J CREVEL  VALENTIN KALOUA (LC) IME BERNARD LAURENT 133 0 133,00 49 44 0 93 1,50 226,00 8

3008J FANIEN  MORGANE SPIRIT ADAPT EQUIT 135 0 135,00 49 40 0 89 1,29 224,00 9

3036J LALLIER  THOMAS ZIG ZAG ADAPT EQUIT 128 0 128,00 48 48 0 96 1,21 224,00 9

3023J OUMONT  KELLY OPI (LC) IME BERNARD LAURENT 144 0 144,00 46 36 4 78 2,28 222,00 11

3020J JOLIVET  AURELIEN ROMEO (LC) ASSO LA SOURCE 125 0 125,00 49 46 2 93 1,29 218,00 12

3018J BARROS  LEO OPALE LE PIED A L'ETRIER 143 0 143,00 42 34 2 74 1,38 217,00 13

3014J BOSSELUT  MARINE PETULA  (LC) ADES IME LES VALLE ES 152 0 152,00 35 32 4 63 2,33 215,00 14

3017J LALLIER  JUSTINE ZIG ZAG ADAPT EQUIT 132 0 132,00 46 36 0 82 1,43 214,00 15

3045J JAMIL  NABIL MESSALINE (LC) ASL 31 LE COMTAL 144 0 144,00 40 30 0 70 1,14 214,00 15

3030J ROVIRA  NICOLAS PETULA (LC) BABIECA 142 0 142,00 40 34 4 70 2,44 212,00 17

3037J BIA  JULES OPALE LE PIED A L'ETRIER 131 0 131,00 43 40 2 81 1,49 212,00 17

3003J BOLOGNA  LORENZO OPI (LC) IME BERNARD LAURENT 150 0 150,00 46 18 4 60 2,46 210,00 19

3001J BAUDOIN  KATHERINA MESSALINE (LC) IME BERNARD LA URENT 124 0 124,00 48 38 2 84 1,41 208,00 20

3026J DENAIS  ROGER OPALE LE PIED A L'ETRIER 123 0 123,00 45 40 0 85 1,24 208,00 20

3137J NAAB SOUKAINA PERSO CE LA FERME DES TILLEULS 119 0 119,00 51 34 0 85 1,06 204,00 22

3024J LHERMITTE  ALAN FANCY (LC) IME BERNARD LAURENT 120 0 120,00 48 34 2 80 1,20 200,00 23

3027J SOLER  MATHILDE JERICHO TROPAGALO 117 2 115,00 42 44 2 84 2,29 199,00 24

3041J PISKOR  TITOUAN NAVAJO (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFFERENCES134 0 134,00 38 28 2 64 1,19 198,00 253041J PISKOR  TITOUAN NAVAJO (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFFERENCES134 0 134,00 38 28 2 64 1,19 198,00 25

3046J OLIVIER  ALEXANDRE INES TROPAGALO 103 4 99,00 49 36 0 85 1,09 184,00 26

3012J COULERAY  CONSTANT OPERA ASC APEI CENTRE MANCHE 109 4 105,00 45 28 0 73 1,15 178,00 27

3142J VIVIEN REY MAXENCE SPIRIT ADAPT EQUIT 120 0 120,00 31 28 4 55 4,20 175,00 28

3043J DUMONT  SOPHIE SPIDERMAN CHEVAL VIE 121 2 119,00 37 20 2 55 2,34 174,00 29

3021J JEAUNEAU  MARINA NUTELLA (LC) ASSO LA SOURCE 102 2 100,00 49 28 4 73 1,35 173,00 30

3002J GUIGNERY  ALEXANDREOTTAVIA (LC) IME BERNARD LAURENT 120 0 120,00 37 16 2 51 1,53 171,00 31

3033J NOBILLEAU  EMELINE ROMEO (LC) ASSO LA SOURCE 110 8 102,00 43 32 10 65 1,28 167,00 32

3019J CHAMOYAN  OMARI NOT BAD (LC) ASSO LA SOURCE 108 2 106,00 39 26 6 59 3,12 165,00 33

3005J BURGER  JOHANNS KIANGO (LC) GISORS SPORT 105 6 99,00 40 22 0 62 1,47 161,00 34

3038J DOMINGOS  JEAN-CHRISTOPHEINES TROPAGALO 94 6 88,00 47 24 0 71 1,16 159,00 35

3031J PETIOT  NINA MILADY (LC) ASSO LA SOURCE 93 4 89,00 43 30 10 63 1,48 152,00 36

3010J SCHEMBRI  VIOLETTE OPALE LE PIED A L'ETRIER 86 4 82,00 41 28 0 69 1,08 151,00 37
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1
Pénal. Pts Dress.
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Obstacle

Notation 
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Pénalités

Pts 

Equifun
Temps Total final
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3015J LEGOADEC  KEVIN NATH (LC) ADES IME LES VALLEES 95 0 95,00 32 22 0 54 1,20 149,00 38

3032J THENON  MATHILDE FANCY (LC) ASSO LA SOURCE 99 6 93,00 37 26 10 53 1,20 146,00 39

3141J DUCHANOY LUCIE USHUAIA LE PIED A L'ETRIER 58 8 50,00 48 46 0 94 1,22 144,00 40

3039J AZEVEDO  AURELIEN JERICHO TROPAGALO 98 6 92,00 31 22 6 47 3,20 139,00 41

3006J DHONT  DYLAN LUTIN (LC) GISORS SPORT 79 8 71,00 40 26 0 66 2,04 137,00 42

3007J SACLIER  ELOISE NATH (LC) GISORS SPORT 82 8 74,00 38 28 4 62 1,49 136,00 43

3044J TRIPICO  ISABELLE NATH (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 91 8 83,00 35 22 4 53 3,23 136,00 43

3029J VITALE  LAURIE IENA (LC) BABIECA 88 8 80,00 37 22 4 55 1,52 135,00 45

3004J DENOYER  ROMAIN ROMEO (LC) GISORS SPORT 77 10 67,00 23 10 8 25 2,43 92,00 46

3034J CADOUX  THIBAULT ROUXY (LC) ASSO LA SOURCE 55 10 45,00 36 14 10 40 1,51 85,00 47



CHAMPIONNAT DE FRANCE EQUITATION SPORT ADAPTE
28 et 29 MAI 2015

CENTRE EQUESTRE DEPARTEMENTAL GEORGES VALBON - LA C OURNEUVE
RESULTATS

DIVISION 3 - SENIOR
COMBINE (Dressage + Equifun)

29/05/2015
page 1/1

Nombre de partants : 37

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal. Pts Dress.

Total 

Obstacle

Notation 

de style
Pénalités

Pts 

Equifun
Temps Total final

Classement 

Final

3062S HOCHEDEZ  ANTHONY SALVADOR (LC) SPORTIVE DES VAL LEES 136 0 136,00 56 48 0 104 1,16 240,00 1

3060S RAMOISY  TANGUY NAVAJO (LC) LE CHEVAL POUR SOURI RE 135 0 135,00 53 44 2 95 1,40 230,00 2

3143S NATIVY DELPHINE IENA (LC) BABIECA 120 0 120,00 52 44 0 96 1,36 216,00 3

3056S DAUZOTTO  MARIE  ORPIN (LC) EYBENS SPORT ADAPTE  (ESA) 117 0 117,00 52 48 2 98 2,40 215,00 4

3070S BERTELLI  ALEXANDRA LUTIN (LC) ASCL BOSQUET 121 0 121,00 50 42 0 92 1,36 213,00 5

3083S LEBEURIER  MARINE GALENO (LC) LES RENES DE LA VI E 117 0 117,00 52 42 0 94 1,39 211,00 6

3094S JEANNE VERONIQUE BOY (LC) GISORS SPORT 119 0 119,00 49 40 0 89 1,41 208,00 7

3075S ALVES  CEDRIC IENA (LC) C.O.C.A 115 0 115,00 50 42 0 92 1,35 207,00 8

3078S DEBECF  WALTER NAVAJO (LC) LA SAPINIERE 122 0 122,00 47 40 2 85 2,50 207,00 8

3049S HOFFMANN  CYRILLE ROUXY (LC) ASAL FAHS 121 0 121,00 47 38 0 85 1,38 206,00 10

3085S LEROY  ANNE LAURE NUTELLA (LC) LES RENES DE LA V IE  108 0 108,00 52 46 0 98 1,08 206,00 10

3100S DORSY DAVID NOT BAD (LC) GISORS SPORT 118 0 118,00 48 44 8 84 1,38 202,00 12

3055S BRON  LAETITIA ROUXY (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (E SA) 109 2 107,00 50 44 2 92 2,00 199,00 13

3079S RICHARD  SIMON KIANGO (LC) LA SAPINIERE 113 0 113,00 46 40 0 86 1,40 199,00 13

3073S MATHIEU  SEVERINE GOLMAN (LC) ASCL BOSQUET 111 0 111,00 49 36 0 85 1,42 196,00 15

3065S PIECIAK  FREDERIC ROUXY (LC) ASA EPISSOS FROCOUR T 113 2 111,00 46 40 2 84 1,33 195,00 16

3058S SENTIS  HELOISE BOY (LC) LE CHEVAL POUR SOURIRE 109 0 109,00 47 40 2 85 1,28 194,00 17

3054S FOISSIER  LOIC HARMONY(LC) EYBENS SPORT ADAPTE ( ESA) 109 0 109,00 49 36 2 83 1,48 192,00 18

3076S GORRAZ  VINCENT CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 116 0 116,00 38 38 0 76 1,02 192,00 19

3084S BELAUD  JOCELYNE LUTIN (LC) LES RENES DE LA VIE 107 0 107,00 46 40 2 84 1,57 191,00 20

3072S CONNES  SEBASTIEN GALENO (LC) ASCL BOSQUET 106 0 106,00 45 38 0 83 2,36 189,00 21

3066S SALLE  FREDERIC GALENO (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 107 0 107,00 41 40 4 77 2,14 184,00 22

3067S DUPUIS  BENOIT BOY (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 109 0 109,00 47 34 6 75 2,36 184,00 22

3089S ADAM  PIERRE OPI (LC) LES RENES DE LA VIE 108 0 108,00 42 34 4 72 2,50 180,00 24

3064S BLEINE  ANTHONY KASBA (LC) ASAE Foyer les Tourel les 94 0 94,00 47 38 2 83 1,38 177,00 25

3063S DELORME  SIMON KIANGO (LC) SPORTIVE DES VALLEES 112 0 112,00 36 32 4 64 1,50 176,00 26

3071S LEDOUX  CANDY KIANGO (LC) ASCL BOSQUET 114 0 114,00 36 32 10 58 1,58 172,00 27

3088S LEVILLAIN  PIERRE OTTAVIA (LC) LES RENES DE LA V IE  96 4 92,00 48 32 0 80 2,11 172,00 27

3069S NUNES  YVES MIGUEL JOJO LE SOLEIL BRILLE POUR TO UT LE MONDE 92 0 92,00 44 34 2 76 1,58 168,00 29

3053S GILLET MICHAEL REGLISSE LE PIED A L'ETRIER 99 0 99,00 37 32 4 65 1,48 164,00 30

3052S FLEURY  CHRISTOPHER CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 96 2 94,00 39 34 8 65 1,34 159,00 31

3074S GNANAPREGASSAME  ANNICK PETULA (LC) C.O.C.A 91 8 83,00 40 36 2 74 1,37 157,00 32

3077S DIANKA  SEKOU REGLISSE LE PIED A L'ETRIER 98 0 98,00 38 30 12 56 3,08 154,00 33

3068S MESSE  DAVID JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE  MONDE 94 2 92,00 39 26 4 61 2,27 153,00 34

3057S BERNARDET  WILFRIED GALENO (LC) EYBENS SPORT ADA PTE (ESA) 88 4 84,00 32 36 6 62 3,02 146,00 35

3050S SEBBARI  RAPHAEL PETULA (LC) GISORS SPORT 83 4 79,00 42 26 10 58 2,11 137,00 36

3051S GAMERDINGER  GUILLAUME MIRABELLE (LC) GISORS SPO RT 73 6 67,00 46 30 10 66 1,27 133,00 37
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Nombre de partants : 40

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal. Pts Dress.

Total 

Obstacle

Notation 

de style
Pénalités

Pts 

Equifun
Temps Total final

Classement 

Final

3129V GAU  ALEXANDRE FANCY (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFF ERENCES 161 0 161,00 64 54 0 118 1,22 279,00 1

3130V BETOULLE  MARIE FranceOTTAVIA LES RENES DE LA VIE  169 0 169,00 55 52 0 107 0,57 276,00 2

3112V DOUBRE  JACKY OPI (LC) C.O.C.A 168 0 168,00 55 52 0 107 1,24 275,00 3

3111V BODEREAU  STEPHANIE MIRABELLE (LC) C.O.C.A 165 0 165,00 53 52 0 105 2,42 270,00 4

3101V SOREL  CYRIL GALENO (LC) GISORS SPORT 163 0 163,00 55 50 0 105 1,12 268,00 5

3135V CARON  JACKY KALOUA (LC) LES RENES DE LA VIE 166 0 166,00 58 44 0 102 1,47 268,00 6

3122V BELGHANEM  MALIKA ROMEO (LC) LA SAPINIERE 151 0 151,00 63 52 0 115 1,30 266,00 7

3116V PERIERS  SONIA POLY ASC APEI CENTRE MANCHE 160 0 160,00 55 50 0 105 1,30 265,00 8

3102V BROISSIN  NATACHA HARMONY (LC) ASA EPISSOS FROCO URT 155 0 155,00 61 48 0 109 1,27 264,00 9

3106V VOLPINI  LUDOVIC WICE LE PIED A L'ETRIER 147 0 147,00 65 52 0 117 1,49 264,00 9

3097V HAGUENAUER  PATRICKJOJO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 159 0 159,00 56 48 0 104 1,19 263,00 11

3126V RANALDI  JEAN MESSALINE (LC) ASL 31 LE COMTAL 163 0 163,00 49 48 2 95 1,08 258,00 12

3099V MEYER  SYLVIE JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT L E MONDE 155 0 155,00 55 46 0 101 1,25 256,00 13

3115V MAIGRAT  PHILIPPE CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 153 0 153,00 57 46 0 103 1,52 256,00 13

3124V DAMILANO  TEDDY IENA (LC) BABIECA 152 0 152,00 55 48 0 103 1,31 255,00 15

3118V HARS  VIRGINIE GALENO (LC) ASAE Foyer les Tourel les 155 0 155,00 48 48 0 96 1,12 251,00 16

3131V AGNELS  MICHEL OPI (LC) LES RENES DE LA VIE  154 0 154,00 53 44 0 97 1,49 251,00 16

3128V LECOEUR  DANIEL HARMONY (LC) LES RENES DE LA VIE 157 0 157,00 53 40 0 93 1,14 250,00 18

3107V GARCIA  JEAN DOMINIQUEREGLISSE LE PIED A L'ETRIER 151 0 151,00 52 48 2 98 4,10 249,00 19

3127V MAHLER  THIERRY KASBA ASL 31 LE COMTAL 157 0 157,00 52 42 2 92 2,35 249,00 19

3096V PICHARD  VERONIQUE GOLMAN (LC) GISORS SPORT 139 0 139,00 61 48 0 109 1,11 248,00 21

3110V BOUCHONNET  LAETITIAFANCY (LC) C.O.C.A 159 0 159,00 49 40 0 89 1,33 248,00 21

3113V GAUTHERON  GILLES NOT BAD (LC) C.O.C.A 158 0 158,00 56 36 2 90 3,15 248,00 21

3132V GRABER  ROGER MIRABELLE (LC) ASCETH 145 0 145,00 55 48 0 103 1,06 248,00 21

3114V TARTEREAU  PATRICK BOY (LC) C.O.C.A 150 0 150,00 53 44 0 97 1,20 247,00 25

3095V PANET  LUDOVIC SALVADOR (LC) GISORS SPORT 151 0 151,00 55 40 0 95 3,18 246,00 26

3119V CHARLOT  JEROME PETULA (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 152 0 152,00 50 46 2 94 4,02 246,00 26

3123V DERICK  FLARONCE NOT BAD (LC) LA SAPINIERE 152 0 152,00 51 44 2 93 2,16 245,00 28

3093V BACHET  ERIC JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE  MONDE 144 2 142,00 55 46 0 101 2,23 243,00 29

3105V RECHT  GILBERT KALOUA (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 147 0 147,00 54 42 0 96 1,43 243,00 29

3120V BOUCHEZ  JEAN LOUIS FANCY (LC) LA SAPINIERE 141 0 141,00 54 48 0 102 1,21 243,00 29

3133V MABIRE  FRANCOIS SALVADOR (LC) LES RENES DE LA V IE  154 0 154,00 46 40 0 86 1,54 240,00 32

3109V BOBET  LUDIVINE ORPIN (LC) C.O.C.A 143 0 143,00 53 44 2 95 1,24 238,00 33

3091V BEAUMONT  CELINE JOJO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT  LE MONDE 137 0 137,00 55 40 0 95 1,28 232,00 34

3104V BELETTE  DAVID MESSALINE (LC) ASA EPISSOS FROCOU RT 129 0 129,00 56 44 0 100 1,22 229,00 35

3117V DOUVILLE  SEBASTIEN GOLMAN (LC) ASAE Foyer les T ourelles 131 0 131,00 52 46 0 98 1,28 229,00 36

3121V DUBREU  JEREMIE NATH (LC) LA SAPINIERE 137 0 137,00 46 38 0 84 1,48 221,00 37

3108V LEFETZ  PATRICK CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 129 0 129,00 43 42 2 83 2,06 212,00 38

3092V BERGIER  NICOLAS LUTIN LE SOLEIL BRILLE POUR TOU T LE MONDE 111 4 107,00 48 38 0 86 3,38 193,00 39

3098V POTEY  SERGE LUTIN LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE  MONDE 94 2 92,00 48 30 0 78 2,58 170,00 40
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Cross       425 m    300 m/mn 85 s temps mini : oui

Nombre de partants : 11
temps 
maxi

1 minutes 30 s └> 1 minutes 11 s

Dossard Cavalier Cheval Association
Cross 
Pts

Cross 
temps

Total 
Obstacle

Total 
CROSS

110J SEVEAU  BRYAN RADIO PIRATE (LC) IME DON BOSCO 0,0 1,21 0,0 40,00

104J TROISSIN  DIMITRY RHUBARBE (LC) GISORS SPORT 0,0 1,19 0,0 40,00

106J M PANZOU  KEN DAVID DARCO (LC) GISORS SPORT 0,0 1,33 1,5 38,50

109J MAY  MAXIME PROBUS (LC) IME DON BOSCO 0,0 1,24 0,0 35,00

101J MAYEUR  LOIC QUALITE (LC) GISORS SPORT 0,0 1,22 0,0 35,00

107J TAPIA  CORENTIN REGALADE (LC) IME DON BOSCO 0,0 1,31 0,5 29,50

103J SEVENO  JONATHAN MOSQUITO (LC) GISORS SPORT 0,0 1,22 0,0 29,00

112J PLAT  JEOFFREY RHUBARBE(LC) IME DON BOSCO 0,0 1,33 1,5 28,50

102J HORTH  OLIVIER EVENING(LC) GISORS SPORT 0,0 1,21 0,0 28,00

111J FERREIRA  ANDRE QUALITE (LC) IME DON BOSCO 0,0 1,24 0,0 27,00

105J SAKHO  MAMADOU ISSENGRAIN(LC) GISORS SPORT 4,0 1,20 4,0 24,00

108J LUCAS  REMY KING (LC) IME DON BOSCO NP NP NP NP NP

11

Notation du 
Style

Classement 
CROSS

6

1

2

7

3

4

5

29

30

28

27

28

9

8

10

40

40

40

35

35

30
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Cross       425 m    300 m/mn 85 s temps mini : oui

Nombre de partants : 5
temps 
maxi

1 minutes 30 s └> 1 minutes 11 s

Dossard Cavalier Cheval Association
Cross 
Pts

Cross 
temps

Total 
Obstacle

Total 
CROSS

119S VERNIER  ROMAIN FULCO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 0,0 1,32 1,0 39,00

120S MARIN  NICOLAS URBAN (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 0,0 1,31 0,5 34,50

115S HENRY  LEA NAOMIE LES RENES DE LA VIE LA CHAINETIERE 0,0 1,37 3,5 31,50

117S BROUSSES  LAURIANNE UTIN (LC) ASCL BOSQUET 0,0 1,20 0,0 30,00

114S DESCOUTURE  LAURIE SANTO (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFFERENCES 0,0 1,34 2,0 28,00

Notation du 
Style

Classement 
CROSS

1

2

3

40

35

35

30

30

4

5
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Cross

Nombre de partants : 3
temps 

maxi

Dossard Cavalier Cheval Association
Cross 

Pts

Cross 

temps

Total 

Obstacle

Total 

CROSS

122V LACHAUX  SERGE OLYMPE (LC) ASCL BOSQUET 0,0 1,27 0,0 40 40,00

124V GRAVE  MICHEL NAOMIE LES RENES DE LA VIE LA CHAINETIERE 0,0 1,39 4,5 30 25,50

123V ISSNER  ALBERT SMIRNOFF (LC) ASCETH 0,0 1,31 0,5 25 24,50

Notation du 

Style

Classement 

CROSS

1

2

3
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Nombre de partants : 12

Dossard Cavalier Cheval Association
Pénalités 

Piste

Notation du style 

du cavalier
Total CSO

Classement 

CSO

106J M PANZOU  KEN DAVID DARCO (LC) GISORS SPORT 0 37 37 1

113J MEGE   CASSANDRA EVENING (LC) ADAPT EQUIT 4 39 35 2

101J MAYEUR  LOIC QUALITE (LC) GISORS SPORT 0 34 34 3

103J SEVENO  JONATHAN MOSQUITO (LC) GISORS SPORT 0 33 33 4

110J SEVEAU  BRYAN RADIO PIRATE (LC) IME DON BOSCO 0 30 30 5

105J SAKHO  MAMADOU ISSENGRAIN(LC) GISORS SPORT 0 30 30 6

109J MAY  MAXIME PROBUS (LC) IME DON BOSCO 4 30 26 7

102J HORTH  OLIVIER EVENING(LC) GISORS SPORT 0 25 25 8

104J TROISSIN  DIMITRY RHUBARBE (LC) GISORS SPORT 4 29 25 9

107J TAPIA  CORENTIN REGALADE (LC) IME DON BOSCO 4 27 23 10

112J PLAT  JEOFFREY RHUBARBE(LC) IME DON BOSCO 4 26 22 11

111J FERREIRA  ANDRE QUALITE (LC) IME DON BOSCO EL EL EL

108J LUCAS  REMY KING (LC) IME DON BOSCO NP NP NP
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Nombre de partants : 5

Dossard Cavalier Cheval Association
Pénalités 

Piste

Notation du style 

du cavalier
Total CSO

Classement 

CSO

115S HENRY  LEA NAOMIE LES RENES DE LA VIE LA CHAINETIERE 0 30 30 1

119S VERNIER  ROMAIN FULCO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 0 29 29 2

120S MARIN  NICOLAS URBAN (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 4 32 28 3

114S DESCOUTURE  LAURIE SANTO (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFFERENCES 4 29 25 4

117S BROUSSES  LAURIANNE UTIN (LC) ASCL BOSQUET 4 22 18 5
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Nombre de partants : 3

Dossard Cavalier Cheval Association
Pénalités 

Piste

Notation du style 

du cavalier
Total CSO

Classement 

CSO

124V GRAVE  MICHEL NAOMIE LES RENES DE LA VIE LA CHAINETIERE 0 32 32 1

123V ISSNER  ALBERT SMIRNOFF (LC) ASCETH 4 30 26 2

122V LACHAUX  SERGE OLYMPE (LC) ASCL BOSQUET 8 31 23 3
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Nombre de partants : 31

Dossard Cavalier Cheval Association
Pénalités 

Piste

Notation du style 

du cavalier
Total CSO

Classement 

CSO

217J BONTE  TOM QUINOA (LC) ADAPT EQUIT 0 43 43 1

233J RUMEAUX  MICKAËL LAD (LC) ADAPT EQUIT 0 43 43 2

213J VENANT  NOLAN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 0 42 42 3

219J LANGLOIS  JIMMY PADMA APEI 0 42 42 4

234J DANIZEL  FLAVIE PORTOS (LC) LES RENES DE LA VIE  0 41 41 5

216J LACASSE  LORENZO BAMBOU (LC) ADAPT EQUIT 0 39 39 6

228J FILET  SANDRA PADMA APEI 0 39 39 7

218J NEUQUELMAN  LAURIANE MISS (LC) ADAPT EQUIT 0 38 38 8

225J DIMAS  THIBAUT VENUS (LC) ADES IME LES VALLEES 0 38 38 9

230J BENYAHIA  ABDELWAHAD KENZO (LC) ADAPT EQUIT 0 37 37 10

221J DEBRIL  SOFIAN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 0 37 37 11

208J STRADY  RYAN QUICKLY(LC) GISORS SPORT 0 37 37 12

222J GABON  LEA CACAHUETE ADAPT EQUIT 0 36 36 13

232J GIVAUDAN  JASON LYX (LC) ADAPT EQUIT 0 33 33 14

235J DHENNIN  CLEMENTINE KID (LC) LES RENES DE LA VIE  0 33 33 15

231J PONTIER  STEEVEN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 4 36 32 16

201J BUNGA  CHARLETANS LYX (LC) GISORS SPORT 0 32 32 17

203J MONNIER  NICOLAS VENUS (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS 0 32 32 18

211J REMY  AMARYLLIS OPALE LE PIED A L'ETRIER 0 32 32 19

226J DOS REIS  KEVIN REGALADE (LC) ADES IME LES VALLEES 0 31 31 20

204J MAHMADI  NASSIM PORTOS (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS 0 28 28 21

214J BOUSSEMART  LALILA CACAHUETE ADAPT EQUIT 10 37 27 22

212J ALBINET  FABIEN WICE LE PIED A L'ETRIER 8 31 23 23

207J TIKI  PIERRETTE BAMBOU (LC) GISORS SPORT 4 26 22 24

209J LEGRAND  VINCENT MISS (LC) GISORS SPORT 14 36 22 25

206J ALVES  TIAGO MOLLY (LC) ASL 31 LE COMTAL EL EL EL EL

215J MERLIER  ELODIE ZIG ZAG ADAPT EQUIT EL EL EL EL

205J DEFERT  ELISA MIRABELLE (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS NP NP NP NP

262J LEMETAYER CORENTIN NOT BAD (LC) ASSO LA SOURCE NP NP NP NP
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Nombre de partants : 11

Dossard Cavalier Cheval Association
Pénalités 

Piste

Notation du style 

du cavalier
Total CSO

Classement 

CSO

236S FOURNIER  SAMANTHA OPERA ASC APEI CENTRE MANCHE 0 34 34 1

241S CATALLO  JESSICA PALOMA (LC) ASAL ESAT 0 33 33 2

248S AUBERT  DAVID IRWANN ASC APEI CENTRE MANCHE 0 32 32 3

237S FUMEY  LISON LAUREL LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 0 32 32 4

243S THIEULIN  MIHAIL SMIRNOFF (LC) ASCL BOSQUET 0 31 31 5

238S LEMOINE  QUENTIN ARIBO (LC) LES RENES DE LA VIE 0 30 30 6

239S BOUIN  PRISCILLA URBAN (LC) ASC APEI CENTRE MANCHE 0 27 27 7

240S MINGUET  DAMIEN IRWANN ASC APEI CENTRE MANCHE 0 26 26 8

246S QUATRESLIVRES  GABRIELLASCAR SPORTIVE DES VALLEES 4 28 24 9

245S RENAUDAT  JULIEN OVALINE (LC) BABIECA 0 24 24 10

247S WINOGRADSKY  MYRIAM WICE LE PIED A L'ETRIER 4 17 13 11
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Nombre de partants : 12

Dossard Cavalier Cheval Association
Pénalités 

Piste

Notation du style 

du cavalier
Total CSO

Classement 

CSO

251V MATHIEU  JEAN ROLAND OVALINE (LC) ASCL BOSQUET 0 39 39 1

255V LEBREDONCHEL  VERONIQUEUP TODAY ASC APEI CENTRE MANCHE 0 37 37 2

260V HALLER  FRANCOIS QUEEN (LC) ASCETH 0 35 35 3

229V MOREL JOEL LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 0 35 35 4

261V GIARD DAVIS PADMA LES RENES DE LA VIE - LA CHOINETIERE 0 35 35 5

259V BURR  DANIEL QUICKLY(LC) ASCETH 0 34 34 6

249V RUIZ  LAURENT LAUREL LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 0 33 33 7

257V LASSALLE  PHILIPPE MISS (LC) ASL 31 LE COMTAL 0 33 33 8

252V GARDIEN  NOLWENN LION (LC) BABIECA 0 29 29 9

256V LOMBARD  FREDDY LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 4 33 29 10

220V DUCROQ GUILLAUME LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 4 32 28 11

254V MONDIN  FRANCOIS MOLLY (LC) LES RENES DE LA VIE ABD ABD ABD
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Nombre de partants : 31 Nb juges : 2

Dossard Cavalier Cheval Association
Juge 

1
Pénal.

Juge 

2
Pénal. Pts Dress.

Classement 

Dressage

215J MERLIER  ELODIE ZIG ZAG ADAPT EQUIT 126 127 126,50 1

234J DANIZEL  FLAVIE PORTOS (LC) LES RENES DE LA VIE  116 133 124,50 2

214J BOUSSEMART  LALILA CACAHUETE ADAPT EQUIT 115 123 119,00 3

217J BONTE  TOM QUINOA (LC) ADAPT EQUIT 111 127 119,00 4

235J DHENNIN  CLEMENTINE KID (LC) LES RENES DE LA VIE  108 120 114,00 5

213J VENANT  NOLAN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 106 117 111,50 6

219J LANGLOIS  JIMMY PADMA APEI 107 116 111,50 7

216J LACASSE  LORENZO BAMBOU (LC) ADAPT EQUIT 116 107 111,50 8

204J MAHMADI  NASSIM PORTOS (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS 104 113 108,50 9

221J DEBRIL  SOFIAN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 109 106 107,50 10

218J NEUQUELMAN  LAURIANE MISS (LC) ADAPT EQUIT 108 2 109 2 106,50 11

222J GABON  LEA CACAHUETE ADAPT EQUIT 104 107 105,50 12

228J FILET  SANDRA PADMA APEI 101 2 109 2 103,00 13

211J REMY  AMARYLLIS OPALE LE PIED A L'ETRIER 105 101 103,00 14

212J ALBINET  FABIEN WICE LE PIED A L'ETRIER 93 2 115 2 102,00 15

225J DIMAS  THIBAUT VENUS (LC) ADES IME LES VALLEES 99 2 109 2 102,00 16

203J MONNIER  NICOLAS VENUS (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS 102 101 101,50 17203J MONNIER  NICOLAS VENUS (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS 102 101 101,50 17

230J BENYAHIA  ABDELWAHAD KENZO (LC) ADAPT EQUIT 97 105 101,00 18

262J LEMETAYER CORENTIN NOT BAD (LC) ASSO LA SOURCE 100 101 100,50 19

209J LEGRAND  VINCENT MISS (LC) GISORS SPORT 104 93 98,50 20

233J RUMEAUX  MICKAËL LAD (LC) ADAPT EQUIT 91 104 97,50 21

231J PONTIER  STEEVEN ISPAHAN (LC) ADAPT EQUIT 84 2 101 2 90,50 22

206J ALVES  TIAGO MOLLY (LC) ASL 31 LE COMTAL 90 85 87,50 23

232J GIVAUDAN  JASON LYX (LC) ADAPT EQUIT 76 95 85,50 24

207J TIKI  PIERRETTE BAMBOU (LC) GISORS SPORT 82 83 82,50 25

201J BUNGA  CHARLETANS LYX (LC) GISORS SPORT 80 2 85 2 80,50 26

227J TESSIER  FANNY SPIDERMAN CHEVAL VIE 77 2 87 2 80,00 27

224J GODIN  CHLOE SALVADOR (LC) ADES IME LES VALLEES 75 85 80,00 28

226J DOS REIS  KEVIN REGALADE (LC) ADES IME LES VALLEES 76 80 78,00 29

223J VALADE  CYNTHIA KENZO (LC) ADES IME LES VALLEES 76 79 77,50 30

205J DEFERT  ELISA MIRABELLE (LC) ASAL DOLE HAUTS MESNILS 52 8 50 8 43,00 31

208J STRADY  RYAN QUICKLY(LC) GISORS SPORT NP NP NP NP NP NP
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241S CATALLO  JESSICA PALOMA (LC) ASAL ESAT 119 119 119,00 1

237S FUMEY  LISON LAUREL LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE119 117 118,00 2

246S QUATRESLIVRES  GABRIELLASCAR SPORTIVE DES VALLEES 121 113 117,00 3

248S AUBERT  DAVID IRWANN ASC APEI CENTRE MANCHE 120 112 116,00 4

245S RENAUDAT  JULIEN OVALINE (LC) BABIECA 109 106 107,50 5

239S BOUIN  PRISCILLA URBAN (LC) ASC APEI CENTRE MANCHE 100 110 105,00 6

238S LEMOINE  QUENTIN ARIBO (LC) LES RENES DE LA VIE 101 100 100,50 7

236S FOURNIER  SAMANTHA OPERA ASC APEI CENTRE MANCHE 93 105 99,00 8

247S WINOGRADSKY  MYRIAM WICE LE PIED A L'ETRIER 99 2 103 2 99,00 8

243S THIEULIN  MIHAIL SMIRNOFF (LC) ASCL BOSQUET 89 97 93,00 10

240S MINGUET  DAMIEN IRWANN ASC APEI CENTRE MANCHE 96 2 92 2 92,00 11

244S CLEMENT  ELSA KING (LC) BABIECA 73 80 76,50 12
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220V DUCROQ GUILLAUME LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 149 127 138,00 1

256V LOMBARD  FREDDY LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 122 118 120,00 2

261V GIARD DAVIS PADMA LES RENES DE LA VIE - LA CHOINETIERE 114 125 119,50 3

260V HALLER  FRANCOIS QUEEN (LC) ASCETH 116 121 118,50 4

255V LEBREDONCHEL  VERONIQUEUP TODAY ASC APEI CENTRE MANCHE 120 112 116,00 5

251V MATHIEU  JEAN ROLAND OVALINE (LC) ASCL BOSQUET 106 117 111,50 6

229V MOREL JOEL LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 103 116 109,50 7

259V BURR  DANIEL QUICKLY(LC) ASCETH 96 111 103,50 8

258V GAUDIMIER  RAYMOND SALVADOR (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 96 109 102,50 9

254V MONDIN  FRANCOIS MOLLY (LC) LES RENES DE LA VIE 98 100 99,00 10

249V RUIZ  LAURENT LAUREL LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 98 97 97,50 11

257V LASSALLE  PHILIPPE MISS (LC) ASL 31 LE COMTAL 98 96 97,00 12

252V GARDIEN  NOLWENN LION (LC) BABIECA 88 91 89,50 13

253V DUMONT  JOEL PALOMA (LC) ASCL BOSQUET NP NP NP NP NP
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3014J BOSSELUT  MARINE PETULA  (LC) ADES IME LES VALLE ES 152 152,00 1

3003J BOLOGNA  LORENZO OPI (LC) IME BERNARD LAURENT 150 150,00 2

3025J ZEUDE  NICOLAS ZIG ZAG ADAPT EQUIT 144 144,00 3

3045J JAMIL  NABIL MESSALINE (LC) ASL 31 LE COMTAL 144 144,00 3

3023J OUMONT  KELLY OPI (LC) IME BERNARD LAURENT 144 144,00 5

3018J BARROS  LEO OPALE LE PIED A L'ETRIER 143 143,00 6

3138J DELAHAYE CAMILLE SPIRIT ADAPT EQUIT 143 143,00 7

3030J ROVIRA  NICOLAS PETULA (LC) BABIECA 142 142,00 8

3028J BOCHKOVITCH  MAUD INES TROPAGALO 141 141,00 9

3016J MERLIER  ALEXIS SPIRIT ADAPT EQUIT 141 141,00 10

3145J COTENTIN PIERRE LOUIS UP TODAY ASC APEI CENTRE M ANCHE 138 138,00 11

3139J LANNAUD LOVYTA ZIG ZAG ADAPT EQUIT 138 138,00 12

3140J LALLIER CLEMENT SPIRIT ADAPT EQUIT 136 136,00 13

3009J NOYELLE CALOIN  ANASTASIAZIG ZAG ADAPT EQUIT 136 136,00 14

3008J FANIEN  MORGANE SPIRIT ADAPT EQUIT 135 135,00 15

3041J PISKOR  TITOUAN NAVAJO (LC) OBJECTIF SPORT ET DI FFERENCES 134 134,00 16

3022J CREVEL  VALENTIN KALOUA (LC) IME BERNARD LAURENT 133 133,00 17

3017J LALLIER  JUSTINE ZIG ZAG ADAPT EQUIT 132 132,00 18

3037J BIA  JULES OPALE LE PIED A L'ETRIER 131 131,00 19

3036J LALLIER  THOMAS ZIG ZAG ADAPT EQUIT 128 128,00 20

3020J JOLIVET  AURELIEN ROMEO (LC) ASSO LA SOURCE 125 125,00 21

3001J BAUDOIN  KATHERINA MESSALINE (LC) IME BERNARD LA URENT 124 124,00 22

3026J DENAIS  ROGER OPALE LE PIED A L'ETRIER 123 123,00 23

3142J VIVIEN REY MAXENCE SPIRIT ADAPT EQUIT 120 120,00 243142J VIVIEN REY MAXENCE SPIRIT ADAPT EQUIT 120 120,00 24

3002J GUIGNERY  ALEXANDRE OTTAVIA (LC) IME BERNARD LAU RENT 120 120,00 25

3024J LHERMITTE  ALAN FANCY (LC) IME BERNARD LAURENT 120 120,00 25

3043J DUMONT  SOPHIE SPIDERMAN CHEVAL VIE 121 2 119,00 27

3137J NAAB SOUKAINA PERSO CE LA FERME DES TILLEULS 119 119,00 28

3027J SOLER  MATHILDE JERICHO TROPAGALO 117 2 115,00 29

3019J CHAMOYAN  OMARI NOT BAD (LC) ASSO LA SOURCE 108 2 106,00 30

3012J COULERAY  CONSTANT OPERA ASC APEI CENTRE MANCHE 109 4 105,00 31

3033J NOBILLEAU  EMELINE ROMEO (LC) ASSO LA SOURCE 110 8 102,00 32

3021J JEAUNEAU  MARINA NUTELLA (LC) ASSO LA SOURCE 102 2 100,00 33

3005J BURGER  JOHANNS KIANGO (LC) GISORS SPORT 105 6 99,00 34

3046J OLIVIER  ALEXANDRE INES TROPAGALO 103 4 99,00 35

3015J LEGOADEC  KEVIN NATH (LC) ADES IME LES VALLEES 95 95,00 36
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3032J THENON  MATHILDE FANCY (LC) ASSO LA SOURCE 99 6 93,00 37

3039J AZEVEDO  AURELIEN JERICHO TROPAGALO 98 6 92,00 38

3031J PETIOT  NINA MILADY (LC) ASSO LA SOURCE 93 4 89,00 39

3038J DOMINGOS  JEAN-CHRISTOPHEINES TROPAGALO 94 6 88,00 40

3044J TRIPICO  ISABELLE NATH (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 91 8 83,00 41

3010J SCHEMBRI  VIOLETTE OPALE LE PIED A L'ETRIER 86 4 82,00 42

3029J VITALE  LAURIE IENA (LC) BABIECA 88 8 80,00 43

3007J SACLIER  ELOISE NATH (LC) GISORS SPORT 82 8 74,00 44

3006J DHONT  DYLAN LUTIN (LC) GISORS SPORT 79 8 71,00 45

3004J DENOYER  ROMAIN ROMEO (LC) GISORS SPORT 77 10 67,00 46

3141J DUCHANOY LUCIE USHUAIA LE PIED A L'ETRIER 58 8 50,00 47

3034J CADOUX  THIBAULT ROUXY (LC) ASSO LA SOURCE 55 10 45,00 48

3011J GAILDRAT  FELIX WICE LE PIED A L'ETRIER NP NP NP
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3062S HOCHEDEZ  ANTHONY SALVADOR (LC) SPORTIVE DES VAL LEES 136 136,00 1

3060S RAMOISY  TANGUY NAVAJO (LC) LE CHEVAL POUR SOURI RE 135 135,00 2

3078S DEBECF  WALTER NAVAJO (LC) LA SAPINIERE 122 122,00 3

3049S HOFFMANN  CYRILLE ROUXY (LC) ASAL FAHS 121 121,00 4

3070S BERTELLI  ALEXANDRA LUTIN (LC) ASCL BOSQUET 121 121,00 4

3143S NATIVY DELPHINE IENA (LC) BABIECA 120 120,00 6

3094S JEANNE VERONIQUE BOY (LC) GISORS SPORT 119 119,00 7

3100S DORSY DAVID NOT BAD (LC) GISORS SPORT 118 118,00 8

3056S DAUZOTTO  MARIE  ORPIN (LC) EYBENS SPORT ADAPTE  (ESA) 117 117,00 9

3083S LEBEURIER  MARINE GALENO (LC) LES RENES DE LA VI E 117 117,00 10

3076S GORRAZ  VINCENT CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 116 116,00 11

3075S ALVES  CEDRIC IENA (LC) C.O.C.A 115 115,00 12

3071S LEDOUX  CANDY KIANGO (LC) ASCL BOSQUET 114 114,00 13

3079S RICHARD  SIMON KIANGO (LC) LA SAPINIERE 113 113,00 14

3063S DELORME  SIMON KIANGO (LC) SPORTIVE DES VALLEES 112 112,00 15

3065S PIECIAK  FREDERIC ROUXY (LC) ASA EPISSOS FROCOUR T 113 2 111,00 16

3073S MATHIEU  SEVERINE GOLMAN (LC) ASCL BOSQUET 111 111,00 16

3080S SOUILIJAERT  FANNY FANCY (LC) ASAR (APAJH 45) 110 110,00 18

3058S SENTIS  HELOISE BOY (LC) LE CHEVAL POUR SOURIRE 109 109,00 19

3067S DUPUIS  BENOIT BOY (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 109 109,00 20

3054S FOISSIER  LOIC HARMONY(LC) EYBENS SPORT ADAPTE ( ESA) 109 109,00 21

3085S LEROY  ANNE LAURE NUTELLA (LC) LES RENES DE LA V IE  108 108,00 22

3089S ADAM  PIERRE OPI (LC) LES RENES DE LA VIE 108 108,00 23

3055S BRON  LAETITIA ROUXY (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (E SA) 109 2 107,00 24

3084S BELAUD  JOCELYNE LUTIN (LC) LES RENES DE LA VIE 107 107,00 24

3066S SALLE  FREDERIC GALENO (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 107 107,00 26

3072S CONNES  SEBASTIEN GALENO (LC) ASCL BOSQUET 106 106,00 27

3053S GILLET MICHAEL REGLISSE LE PIED A L'ETRIER 99 99,00 28

3077S DIANKA  SEKOU REGLISSE LE PIED A L'ETRIER 98 98,00 29

3064S BLEINE  ANTHONY KASBA (LC) ASAE Foyer les Tourel les 94 94,00 30

3052S FLEURY  CHRISTOPHER CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 96 2 94,00 31

3068S MESSE  DAVID JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 94 2 92,00 32

3088S LEVILLAIN  PIERRE OTTAVIA (LC) LES RENES DE LA V IE  96 4 92,00 32

3069S NUNES  YVES MIGUEL JOJO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 92 92,00 34

3081S CARNEIRO  CEDRIC NOT BAD (LC) ASAR (APAJH 45) 91 91,00 35

3057S BERNARDET  WILFRIED GALENO (LC) EYBENS SPORT ADA PTE (ESA) 88 4 84,00 36

3074S GNANAPREGASSAME  ANNICK PETULA (LC) C.O.C.A 91 8 83,00 37

3050S SEBBARI  RAPHAEL PETULA (LC) GISORS SPORT 83 4 79,00 38

3051S GAMERDINGER  GUILLAUME MIRABELLE (LC) GISORS SPO RT 73 6 67,00 39
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3130V BETOULLE  MARIE France OTTAVIA LES RENES DE LA V IE  169 169,00 1

3112V DOUBRE  JACKY OPI (LC) C.O.C.A 168 168,00 2

3135V CARON  JACKY KALOUA (LC) LES RENES DE LA VIE 166 166,00 3

3111V BODEREAU  STEPHANIE MIRABELLE (LC) C.O.C.A 165 165,00 4

3101V SOREL  CYRIL GALENO (LC) GISORS SPORT 163 163,00 5

3126V RANALDI  JEAN MESSALINE (LC) ASL 31 LE COMTAL 163 163,00 6

3129V GAU  ALEXANDRE FANCY (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFF ERENCES 161 161,00 7

3116V PERIERS  SONIA POLY ASC APEI CENTRE MANCHE 160 160,00 8

3110V BOUCHONNET  LAETITIA FANCY (LC) C.O.C.A 159 159,00 9

3097V HAGUENAUER  PATRICK JOJO LE SOLEIL BRILLE POUR T OUT LE MONDE 159 159,00 10

3113V GAUTHERON  GILLES NOT BAD (LC) C.O.C.A 158 158,00 11

3127V MAHLER  THIERRY KASBA ASL 31 LE COMTAL 157 157,00 12

3128V LECOEUR  DANIEL HARMONY (LC) LES RENES DE LA VIE 157 157,00 13

3102V BROISSIN  NATACHA HARMONY (LC) ASA EPISSOS FROCO URT 155 155,00 14

3118V HARS  VIRGINIE GALENO (LC) ASAE Foyer les Tourel les 155 155,00 15

3040V MONPROFIT STEPHANE ROUXY (LC) SPORTIVE DES VALLE ES 155 155,00 15

3099V MEYER  SYLVIE JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT L E MONDE 155 155,00 17

3133V MABIRE  FRANCOIS SALVADOR (LC) LES RENES DE LA V IE  154 154,00 18

3131V AGNELS  MICHEL OPI (LC) LES RENES DE LA VIE  154 154,00 19

3115V MAIGRAT  PHILIPPE CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 153 153,00 20

3119V CHARLOT  JEROME PETULA (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 152 152,00 21

3123V DERICK  FLARONCE NOT BAD (LC) LA SAPINIERE 152 152,00 22

3124V DAMILANO  TEDDY IENA (LC) BABIECA 152 152,00 23

3122V BELGHANEM  MALIKA ROMEO (LC) LA SAPINIERE 151 151,00 24

3107V GARCIA  JEAN DOMINIQUEREGLISSE LE PIED A L'ETRIER 151 151,00 25

3095V PANET  LUDOVIC SALVADOR (LC) GISORS SPORT 151 151,00 26

3114V TARTEREAU  PATRICK BOY (LC) C.O.C.A 150 150,00 27

3103V LELONG  ELODIE BOY (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 149 149,00 28

3106V VOLPINI  LUDOVIC WICE LE PIED A L'ETRIER 147 147,00 29

3105V RECHT  GILBERT KALOUA (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 147 147,00 30

3132V GRABER  ROGER MIRABELLE (LC) ASCETH 145 145,00 31

3109V BOBET  LUDIVINE ORPIN (LC) C.O.C.A 143 143,00 32

3093V BACHET  ERIC JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE  MONDE 144 2 142,00 33

3120V BOUCHEZ  JEAN LOUIS FANCY (LC) LA SAPINIERE 141 141,00 34

3096V PICHARD  VERONIQUE GOLMAN (LC) GISORS SPORT 139 139,00 35

3091V BEAUMONT  CELINE JOJO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT  LE MONDE 137 137,00 36

3121V DUBREU  JEREMIE NATH (LC) LA SAPINIERE 137 137,00 37

3117V DOUVILLE  SEBASTIEN GOLMAN (LC) ASAE Foyer les T ourelles 131 131,00 38

3104V BELETTE  DAVID MESSALINE (LC) ASA EPISSOS FROCOU RT 129 129,00 39

3108V LEFETZ  PATRICK CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 129 129,00 40

3125V DEBRU  MARIE JOSE NUTELLA (LC) APAJH FOYER HERBA UDIERE 123 2 121,00 41

3092V BERGIER  NICOLAS LUTIN LE SOLEIL BRILLE POUR TOU T LE MONDE 111 4 107,00 42

3098V POTEY  SERGE LUTIN LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE  MONDE 94 2 92,00 43

3136V CHEMIN  BEATRICE HARMONY (LC) LES RENES DE LA VI E NP NP
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3140J LALLIER CLEMENT SPIRIT ADAPT EQUIT 54 52 106 1,38 1

3025J ZEUDE  NICOLAS ZIG ZAG ADAPT EQUIT 55 50 105 1,13 2

3028J BOCHKOVITCH  MAUD INES TROPAGALO 52 52 104 1,03 3

3016J MERLIER  ALEXIS SPIRIT ADAPT EQUIT 57 46 103 1,08 4

3139J LANNAUD LOVYTA ZIG ZAG ADAPT EQUIT 56 46 102 1,10 5

3138J DELAHAYE CAMILLE SPIRIT ADAPT EQUIT 55 44 99 1,51 6

3009J NOYELLE CALOIN  ANASTASIAZIG ZAG ADAPT EQUIT 49 48 97 1,38 7

3036J LALLIER  THOMAS ZIG ZAG ADAPT EQUIT 48 48 96 1,21 8

3141J DUCHANOY LUCIE USHUAIA LE PIED A L'ETRIER 48 46 94 1,22 9

3020J JOLIVET  AURELIEN ROMEO (LC) ASSO LA SOURCE 49 46 2 93 1,29 10

3022J CREVEL  VALENTIN KALOUA (LC) IME BERNARD LAURENT 49 44 93 1,50 11

3008J FANIEN  MORGANE SPIRIT ADAPT EQUIT 49 40 89 1,29 12

3137J NAAB SOUKAINA PERSO CE LA FERME DES TILLEULS 51 34 85 1,06 13

3046J OLIVIER  ALEXANDRE INES TROPAGALO 49 36 85 1,09 14

3026J DENAIS  ROGER OPALE LE PIED A L'ETRIER 45 40 85 1,24 15

3001J BAUDOIN  KATHERINA MESSALINE (LC) IME BERNARD LA URENT 48 38 2 84 1,41 16

3027J SOLER  MATHILDE JERICHO TROPAGALO 42 44 2 84 2,29 17

3017J LALLIER  JUSTINE ZIG ZAG ADAPT EQUIT 46 36 82 1,43 18

3037J BIA  JULES OPALE LE PIED A L'ETRIER 43 40 2 81 1,49 19

3024J LHERMITTE  ALAN FANCY (LC) IME BERNARD LAURENT 48 34 2 80 1,20 20

3023J OUMONT  KELLY OPI (LC) IME BERNARD LAURENT 46 36 4 78 2,28 21

3018J BARROS  LEO OPALE LE PIED A L'ETRIER 42 34 2 74 1,38 22

3012J COULERAY  CONSTANT OPERA ASC APEI CENTRE MANCHE 45 28 73 1,15 23

3021J JEAUNEAU  MARINA NUTELLA (LC) ASSO LA SOURCE 49 28 4 73 1,35 243021J JEAUNEAU  MARINA NUTELLA (LC) ASSO LA SOURCE 49 28 4 73 1,35 24

3038J DOMINGOS  JEAN-CHRISTOPHEINES TROPAGALO 47 24 71 1,16 25

3145J COTENTIN PIERRE LOUIS UP TODAY ASC APEI CENTRE M ANCHE 36 34 70 0,50 26

3045J JAMIL  NABIL MESSALINE (LC) ASL 31 LE COMTAL 40 30 70 1,14 27

3030J ROVIRA  NICOLAS PETULA (LC) BABIECA 40 34 4 70 2,44 28

3010J SCHEMBRI  VIOLETTE OPALE LE PIED A L'ETRIER 41 28 69 1,08 29

3006J DHONT  DYLAN LUTIN (LC) GISORS SPORT 40 26 66 2,04 30

3033J NOBILLEAU  EMELINE ROMEO (LC) ASSO LA SOURCE 43 32 10 65 1,28 31

3041J PISKOR  TITOUAN NAVAJO (LC) OBJECTIF SPORT ET DI FFERENCES 38 28 2 64 1,19 32

3031J PETIOT  NINA MILADY (LC) ASSO LA SOURCE 43 30 10 63 1,48 33

3014J BOSSELUT  MARINE PETULA  (LC) ADES IME LES VALLE ES 35 32 4 63 2,33 34

3005J BURGER  JOHANNS KIANGO (LC) GISORS SPORT 40 22 62 1,47 35

3007J SACLIER  ELOISE NATH (LC) GISORS SPORT 38 28 4 62 1,49 36

3042J MOYNE  ELEONORE GOLMAN (LC) LE CHEVAL POUR SOURI RE 40 22 2 60 1,46 37

3003J BOLOGNA  LORENZO OPI (LC) IME BERNARD LAURENT 46 18 4 60 2,46 38

3019J CHAMOYAN  OMARI NOT BAD (LC) ASSO LA SOURCE 39 26 6 59 3,12 39

3029J VITALE  LAURIE IENA (LC) BABIECA 37 22 4 55 1,52 40

3043J DUMONT  SOPHIE SPIDERMAN CHEVAL VIE 37 20 2 55 2,34 41

3142J VIVIEN REY MAXENCE SPIRIT ADAPT EQUIT 31 28 4 55 4,20 42

3015J LEGOADEC  KEVIN NATH (LC) ADES IME LES VALLEES 32 22 54 1,20 43

3032J THENON  MATHILDE FANCY (LC) ASSO LA SOURCE 37 26 10 53 1,20 44
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3044J TRIPICO  ISABELLE NATH (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 35 22 4 53 3,23 45

3002J GUIGNERY  ALEXANDRE OTTAVIA (LC) IME BERNARD LAU RENT 37 16 2 51 1,53 46

3039J AZEVEDO  AURELIEN JERICHO TROPAGALO 31 22 6 47 3,20 47

3034J CADOUX  THIBAULT ROUXY (LC) ASSO LA SOURCE 36 14 10 40 1,51 48

3004J DENOYER  ROMAIN ROMEO (LC) GISORS SPORT 23 10 8 25 2,43 49

3011J GAILDRAT  FELIX WICE LE PIED A L'ETRIER NP NP NP NP NP NP
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3062S HOCHEDEZ  ANTHONY SALVADOR (LC) SPORTIVE DES VAL LEES 56 48 0 104 1,16 1

3085S LEROY  ANNE LAURE NUTELLA (LC) LES RENES DE LA V IE  52 46 0 98 1,08 2

3056S DAUZOTTO  MARIE  ORPIN (LC) EYBENS SPORT ADAPTE  (ESA) 52 48 2 98 2,40 3

3143S NATIVY DELPHINE IENA (LC) BABIECA 52 44 0 96 1,36 4

3060S RAMOISY  TANGUY NAVAJO (LC) LE CHEVAL POUR SOURI RE 53 44 2 95 1,40 5

3083S LEBEURIER  MARINE GALENO (LC) LES RENES DE LA VI E 52 42 0 94 1,39 6

3086S JARDIN  FREDERIC MESSALINE (LC) LES RENES DE LA VIE  49 44 0 93 1,26 7

3075S ALVES  CEDRIC IENA (LC) C.O.C.A 50 42 0 92 1,35 8

3070S BERTELLI  ALEXANDRA LUTIN (LC) ASCL BOSQUET 50 42 0 92 1,36 9

3055S BRON  LAETITIA ROUXY (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (E SA) 50 44 2 92 2,00 10

3094S JEANNE VERONIQUE BOY (LC) GISORS SPORT 49 40 0 89 1,41 11

3079S RICHARD  SIMON KIANGO (LC) LA SAPINIERE 46 40 0 86 1,40 12

3058S SENTIS  HELOISE BOY (LC) LE CHEVAL POUR SOURIRE 47 40 2 85 1,28 13

3049S HOFFMANN  CYRILLE ROUXY (LC) ASAL FAHS 47 38 0 85 1,38 14

3073S MATHIEU  SEVERINE GOLMAN (LC) ASCL BOSQUET 49 36 0 85 1,42 15

3078S DEBECF  WALTER NAVAJO (LC) LA SAPINIERE 47 40 2 85 2,50 16

3065S PIECIAK  FREDERIC ROUXY (LC) ASA EPISSOS FROCOUR T 46 40 2 84 1,33 17

3100S DORSY DAVID NOT BAD (LC) GISORS SPORT 48 44 8 84 1,38 18

3084S BELAUD  JOCELYNE LUTIN (LC) LES RENES DE LA VIE 46 40 2 84 1,57 19

3064S BLEINE  ANTHONY KASBA (LC) ASAE Foyer les Tourel les 47 38 2 83 1,38 20

3054S FOISSIER  LOIC HARMONY(LC) EYBENS SPORT ADAPTE ( ESA) 49 36 2 83 1,48 21

3072S CONNES  SEBASTIEN GALENO (LC) ASCL BOSQUET 45 38 0 83 2,36 22

3061S BROVEDANI  CYRIL MESSALINE (LC) LE CHEVAL POUR S OURIRE 44 40 2 82 1,43 23

3088S LEVILLAIN  PIERRE OTTAVIA (LC) LES RENES DE LA V IE  48 32 0 80 2,11 24

3066S SALLE  FREDERIC GALENO (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 41 40 4 77 2,14 25

3076S GORRAZ  VINCENT CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 38 38 0 76 1,02 26

3069S NUNES  YVES MIGUEL JOJO LE SOLEIL BRILLE POUR TO UT LE MONDE 44 34 2 76 1,58 27

3067S DUPUIS  BENOIT BOY (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 47 34 6 75 2,36 28

3074S GNANAPREGASSAME  ANNICK PETULA (LC) C.O.C.A 40 36 2 74 1,37 29

3087S VALLEE  ANNAEL KALOUA (LC) LES RENES DE LA VIE  43 34 4 73 3,08 30

3089S ADAM  PIERRE OPI (LC) LES RENES DE LA VIE 42 34 4 72 2,50 31

3051S GAMERDINGER  GUILLAUME MIRABELLE (LC) GISORS SPO RT 46 30 10 66 1,27 32

3052S FLEURY  CHRISTOPHER CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 39 34 8 65 1,34 33

3053S GILLET MICHAEL REGLISSE LE PIED A L'ETRIER 37 32 4 65 1,48 34

3063S DELORME  SIMON KIANGO (LC) SPORTIVE DES VALLEES 36 32 4 64 1,50 35

3082S SIBRAN  JOCELYN OTTAVIA (LC) LES RENES DE LA VIE   42 30 8 64 2,43 36

3057S BERNARDET  WILFRIED GALENO (LC) EYBENS SPORT ADA PTE (ESA) 32 36 6 62 3,02 37

3068S MESSE  DAVID JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE  MONDE 39 26 4 61 2,27 38

3071S LEDOUX  CANDY KIANGO (LC) ASCL BOSQUET 36 32 10 58 1,58 39

3050S SEBBARI  RAPHAEL PETULA (LC) GISORS SPORT 42 26 10 58 2,11 40

3077S DIANKA  SEKOU REGLISSE LE PIED A L'ETRIER 38 30 12 56 3,08 41

3059S LACROIX  AMBROISE NOT BAD (LC) LE CHEVAL POUR SO URIRE 36 32 14 54 3,50 42
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3129V GAU  ALEXANDRE FANCY (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFF ERENCES 64 54 118 1,22 1

3106V VOLPINI  LUDOVIC WICE LE PIED A L'ETRIER 65 52 117 1,49 2

3122V BELGHANEM  MALIKA ROMEO (LC) LA SAPINIERE 63 52 115 1,30 3

3096V PICHARD  VERONIQUE GOLMAN (LC) GISORS SPORT 61 48 109 1,11 4

3102V BROISSIN  NATACHA HARMONY (LC) ASA EPISSOS FROCO URT 61 48 109 1,27 5

3130V BETOULLE  MARIE France OTTAVIA LES RENES DE LA VIE  55 52 107 0,57 6

3112V DOUBRE  JACKY OPI (LC) C.O.C.A 55 52 107 1,24 7

3101V SOREL  CYRIL GALENO (LC) GISORS SPORT 55 50 105 1,12 8

3116V PERIERS  SONIA POLY ASC APEI CENTRE MANCHE 55 50 105 1,30 9

3040V MONPROFIT STEPHANE ROUXY (LC) SPORTIVE DES VALLE ES 57 48 105 2,10 10

3111V BODEREAU  STEPHANIE MIRABELLE (LC) C.O.C.A 53 52 105 2,42 11

3097V HAGUENAUER  PATRICK JOJO LE SOLEIL BRILLE POUR T OUT LE MONDE 56 48 104 1,19 12

3132V GRABER  ROGER MIRABELLE (LC) ASCETH 55 48 103 1,06 13

3124V DAMILANO  TEDDY IENA (LC) BABIECA 55 48 103 1,31 14

3115V MAIGRAT  PHILIPPE CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 57 46 103 1,52 15

3120V BOUCHEZ  JEAN LOUIS FANCY (LC) LA SAPINIERE 54 48 102 1,21 16

3135V CARON  JACKY KALOUA (LC) LES RENES DE LA VIE 58 44 102 1,47 17

3099V MEYER  SYLVIE JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT L E MONDE 55 46 101 1,25 18

3093V BACHET  ERIC JASON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE  MONDE 55 46 101 2,23 19

3104V BELETTE  DAVID MESSALINE (LC) ASA EPISSOS FROCOU RT 56 44 100 1,22 20

3117V DOUVILLE  SEBASTIEN GOLMAN (LC) ASAE Foyer les T ourelles 52 46 98 1,28 21

3107V GARCIA  JEAN DOMINIQUEREGLISSE LE PIED A L'ETRIER 52 48 2 98 4,10 22

3114V TARTEREAU  PATRICK BOY (LC) C.O.C.A 53 44 97 1,20 23

3131V AGNELS  MICHEL OPI (LC) LES RENES DE LA VIE  53 44 97 1,49 24

3118V HARS  VIRGINIE GALENO (LC) ASAE Foyer les Tourel les 48 48 96 1,12 25

3105V RECHT  GILBERT KALOUA (LC) ASA EPISSOS FROCOURT 54 42 96 1,43 26

3126V RANALDI  JEAN MESSALINE (LC) ASL 31 LE COMTAL 49 48 2 95 1,08 27

3109V BOBET  LUDIVINE ORPIN (LC) C.O.C.A 53 44 2 95 1,24 28

3134V TOULORGNE  RICHARD NATH (LC) LES RENES DE LA VIE   49 46 95 1,24 28

3091V BEAUMONT  CELINE JOJO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT  LE MONDE 55 40 95 1,28 30

3095V PANET  LUDOVIC SALVADOR (LC) GISORS SPORT 55 40 95 3,18 31

3119V CHARLOT  JEROME PETULA (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 50 46 2 94 4,02 32

3128V LECOEUR  DANIEL HARMONY (LC) LES RENES DE LA VIE 53 40 93 1,14 33

3123V DERICK  FLARONCE NOT BAD (LC) LA SAPINIERE 51 44 2 93 2,16 34

3127V MAHLER  THIERRY KASBA ASL 31 LE COMTAL 52 42 2 92 2,35 35

3113V GAUTHERON  GILLES NOT BAD (LC) C.O.C.A 56 36 2 90 3,15 36

3110V BOUCHONNET  LAETITIA FANCY (LC) C.O.C.A 49 40 89 1,33 37

3133V MABIRE  FRANCOIS SALVADOR (LC) LES RENES DE LA V IE  46 40 86 1,54 38

3092V BERGIER  NICOLAS LUTIN LE SOLEIL BRILLE POUR TOU T LE MONDE 48 38 86 3,38 39

3121V DUBREU  JEREMIE NATH (LC) LA SAPINIERE 46 38 84 1,48 40

3108V LEFETZ  PATRICK CHEYENNE LE PIED A L'ETRIER 43 42 2 83 2,06 41

3098V POTEY  SERGE LUTIN LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE  MONDE 48 30 78 2,58 42

3136V CHEMIN  BEATRICE HARMONY (LC) LES RENES DE LA VI E 43 30 2 71 2,46 43

3103V LELONG  ELODIE BOY (LC) ASA EPISSOS FROCOURT NP NP NP NP
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106J M PANZOU  KEN DAVID DARCO (LC) GISORS SPORT 59 54 113 0,56 1

102J HORTH  OLIVIER EVENING(LC) GISORS SPORT 57 50 107 1,08 2

104J TROISSIN  DIMITRY RHUBARBE (LC) GISORS SPORT 53 50 103 1,07 3

110J SEVEAU  BRYAN RADIO PIRATE (LC) IME DON BOSCO 52 50 102 1,33 4

105J SAKHO  MAMADOU ISSENGRAIN(LC) GISORS SPORT 56 44 100 1,10 5

112J PLAT  JEOFFREY RHUBARBE(LC) IME DON BOSCO 54 46 100 1,34 6

107J TAPIA  CORENTIN REGALADE (LC) IME DON BOSCO 52 46 98 1,16 7

101J MAYEUR  LOIC QUALITE (LC) GISORS SPORT 52 44 96 1,23 8

109J MAY  MAXIME PROBUS (LC) IME DON BOSCO 46 42 88 1,08 9

103J SEVENO  JONATHAN MOSQUITO (LC) GISORS SPORT 50 38 88 1,36 10

108J LUCAS  REMY KING (LC) IME DON BOSCO 45 40 85 2,07 11

111J FERREIRA  ANDRE QUALITE (LC) IME DON BOSCO NP NP NP NP
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119S VERNIER  ROMAIN FULCO LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 59 54 113 1,03 1

120S MARIN  NICOLAS URBAN (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 54 46 100 1,36 2

123V ISSNER  ALBERT SMIRNOFF (LC) ASCETH 51 40 91 1,12 3

114S DESCOUTURE  LAURIE SANTO (LC) OBJECTIF SPORT ET DIFFERENCES 48 42 90 2,06 4

121V CHABOUD  NATACHA LUTIN (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 52 36 88 2,55 5
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234J DANIZEL FLAVIE PORTOS (LC) LES RENES DE LA VIE 62 52 0 114 1,49 1

223J VALADE  CYNTHIA KENZO (LC) ADES IME LES VALLEES 56 44 0 100 2,28 2

212J ALBINET  FABIEN WICE LE PIED A L'ETRIER 54 44 0 98 2,10 3

228J FILET  SANDRA PADMA APEI 53 46 2 97 1,50 4

207J TIKI  PIERRETTE BAMBOU (LC) GISORS SPORT 53 44 0 97 2,00 5

225J DIMAS  THIBAUT VENUS (LC) ADES IME LES VALLEES 54 42 0 96 1,50 6

235J DHENNIN  CLEMENTINE KID (LC) LES RENES DE LA VIE 53 42 0 95 2,32 7

219J LANGLOIS  JIMMY PADMA APEI 50 44 0 94 1,24 8

224J GODIN  CHLOE SALVADOR (LC) ADES IME LES VALLEES 52 38 0 90 2,03 10

262J LEMETAYER CORENTIN NOT BAD (LC) ASSO LA SOURCE 52 40 2 90 2,40 11

211J REMY  AMARYLLIS OPALE LE PIED A L'ETRIER 47 42 0 89 1,51 12

208J STRADY  RYAN QUICKLY(LC) GISORS SPORT 54 38 4 88 1,41 13

227J TESSIER  FANNY SPIDERMAN CHEVAL VIE 56 34 2 88 2,34 14

209J LEGRAND  VINCENT MISS (LC) GISORS SPORT 50 38 4 84 3,07 15

201J BUNGA  CHARLETANS LYX (LC) GISORS SPORT 49 32 4 77 2,34 17

226J DOS REIS  KEVIN REGALADE (LC) ADES IME LES VALLEES 45 32 6 71 2,11 18

232J GIVAUDAN  JASON LYX (LC) ADAPT EQUIT NP NP NP NP NP NP
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239S BOUIN  PRISCILLA URBAN (LC) ASC APEI CENTRE MANCHE 57 44 101 2,18 1

248S AUBERT  DAVID IRWANN ASC APEI CENTRE MANCHE 57 40 97 2,22 2

236S FOURNIER  SAMANTHA OPERA ASC APEI CENTRE MANCHE 54 42 96 2,05 3

243S THIEULIN  MIHAIL SMIRNOFF (LC) ASCL BOSQUET 54 42 96 2,40 4

246S QUATRESLIVRES  GABRIELLASCAR SPORTIVE DES VALLEES 54 40 94 1,39 5

240S MINGUET  DAMIEN IRWANN ASC APEI CENTRE MANCHE 55 38 93 2,42 6

238S LEMOINE  QUENTIN ARIBO (LC) LES RENES DE LA VIE 52 40 2 90 1,56 7

245S RENAUDAT  JULIEN OVALINE (LC) BABIECA 49 38 87 2,09 8

241S CATALLO  JESSICA PALOMA (LC) ASAL ESAT 46 40 86 2,04 9

247S WINOGRADSKY  MYRIAM WICE LE PIED A L'ETRIER 41 36 6 71 4,23 10

244S CLEMENT  ELSA KING (LC) BABIECA 46 28 6 68 3,35 11

242S PATREAU  JUSTINE PADMA APEI NP NP NP NP NP NP
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220V DUCROQ  GUILLAUME LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 52 44 2 94 1,37 1

229V MOREL  JOEL LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 47 40 4 83 1,47 2
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255V LEBREDONCHEL  VERONIQUEUP TODAY ASC APEI CENTRE MANCHE 60 46 0 60 1,23 1

252V GARDIEN  NOLWENN LION (LC) BABIECA 60 46 0 60 2,14 2

256V LOMBARD  FREDDY LASCAR SPORTIVE DES VALLEES 53 40 0 53 1,30 3

254V MONDIN  FRANCOIS MOLLY (LC) LES RENES DE LA VIE 52 38 0 52 2,43 4

261V GIARD DAVIS PADMA LES RENES DE LA VIE - LA CHOINETIERE 53 42 2 51 1,45 5

249V RUIZ  LAURENT LAUREL LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 50 36 0 50 2,24 6

259V BURR  DANIEL QUICKLY(LC) ASCETH 53 40 4 49 2,21 7

260V HALLER  FRANCOIS QUEEN (LC) ASCETH 51 40 4 47 2,23 8

258V GAUDIMIER  RAYMOND SALVADOR (LC) EYBENS SPORT ADAPTE (ESA) 43 38 4 39 1,51 9
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Nombre d'équipe : 3

Equipe Dossard Equipe / Cavalier Cheval Association
Classement 

Jeux

Classement 

Pony Games

3 21 1

TROISSIN DIMITRY SARINA GISORS SPORT
MAYEUR LOIC MOBIDIC GISORS SPORT

1 19 2

M PANZOU  KEN DAVID PRINCE GISORS SPORT
SAKHO  MAMADOU RODEO GISORS SPORT

2 14 3

HORTH  OLIVIER RADIEUSE GISORS SPORT
SEVENO  JONATHAN SANDY GISORS SPORT
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Pony Games
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Nombre d'équipe :

Equipe Dossard Equipe / Cavalier Cheval Association
Classement 

Jeux

Classement 

Pony Games

18 1

STRADY  RYAN GISORS SPORT
FOURNIER  SAMANTHA ASC APEI CENTRE MANCHE

14 2

LEGRAND  VINCENT GISORS SPORT
TIKI  PIERRETTE GISORS SPORT

13 3

RUIZ  LAURENT LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE
FUMEY  LISON LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE
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Nombre d'équipe :

Equipe Dossard Equipe / Cavalier Cheval Association
Classement 

Jeux

Classement 

Pony Games

50,00 1

DUCHASNOY LUCIE LE PIED A L ETRIER
DEHAUS ROGER LE PIED A L ETRIER

47,88 2

DORSY DAVID GISORS SPORT
COTENTIN PIERRE LOUIS APEI

47,75 3

PICHARD  VERONIQUE GISORS SPORT
SOREL CYRIL GISORS SPORT
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